
 Protokół Nr XXXVIII

z obrad sesji Rady Miejskiej w Narolu z dnia 27 marca  2014 r.

W obradach udział wzięło 13 Radnych, co stanowi 86,6% składu osobowego

Rady. Radny Grzegorz Patałuch spóźni  się  na sesję Rady. Ponadto udział

wzięli:  Burmistrz  Miasta  i  Gminy Narol-  Stanisław Woś,  Sekretarz  Daniel

Lomber, Skarbnik – Teresa Momot oraz sołtysi poszczególnych miejscowości

w  gminie  Narol.  Listy  obecności  stanowią  załącznik  nr  1  do  protokołu.

Obrady sesji rozpoczęły się o godz.11-ej.

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji.

2. Stwierdzenie prawomocności sesji.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

4. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami.

5. Podjęcie uchwał w sprawach:

 -   wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 r.

 -   zmian w Wieloletniej Prognozie finansowej Gminy Narol,

 -   upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego,

 -  udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej,

-  wyrażenia zgody na wyodrębnienie  w budżecie gminy środków stanowiący 

fundusz sołecki,

- uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2014 r.”,

- utworzenia odrębnego obwodu głosowania,

-  nieodpłatnego przyjęcia nieruchomości wchodzących do zasobu Agencji 

Nieruchomości Rolnych,

- zbycia nieruchomości mienia komunalnego,

- inne.
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6. Interpelacje i zapytania Radnych.
7. Sprawy różne i zakończenie sesji.

Ad.  1 Otwarcia  sesji  dokonał  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Narolu

Krzysztof  Szawara.  Powitał  Radnych, Burmistrza,  Sekretarza  i  Skarbnik

Gminy.

 Ad. 2 Przewodniczący obrad stwierdził prawomocność sesji w oparciu o listę

obecności               (zał. nr 1). 

Ad. 3 Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie.

Ad.4 Informację  o  pracy między sesjami  złożył  Burmistrz  Stanisław Woś,

który poinformował cyt.: „ostatnia sesja zwyczajna miała miejsce 30 stycznia

2014 r. Od tego czasu odbyły się dwa posiedzenia Konwentu, ostatni był 25

marca 2014, na którym przedstawiłem projekty uchwał na dzisiejszą sesję.

Do  najważniejszych  spraw  gospodarczych  dotyczących  gminy  w  okresie

między sesjami  było rozdawanie w  Urzędzie Wojewódzkim promes  na drogi

popowodziowe. Starostwo lubaczowskie otrzymało jedną  promesę na drogę

w naszej gminie z Łukawicy  przez  Bieniaszówkę do granicy województwa.

Gmina Narol również otrzymała promesę na drogę od stacji paliw w Narolu

do  Lipia.  Po  tej  drodze  ma  przebiegać  trasa  rowerowa  północ-  południe.

Będzie to droga alternatywna, może być częścią obwodnicy.  Otrzymaliśmy

już  umowę  na  dofinansowanie  zadań  zgłoszonych  w  ramach  PROW-u

remontu świetlic w Łukawicy, Woli Wielkiej, Bieniaszówka i w Chlewiskach.

Na to zadanie będą dzisiaj wprowadzane środki do budżetu. Przygotowujemy

w chwili  obecnej  przetarg  na  to  przedsięwzięcie.  Otrzymaliśmy  aneks  do

umowy  na zadanie, które nie wykonała firma Eurocargo w zeszłym roku.

Zadanie dotyczyło boiska w Rudzie Różanieckiej i w Narolu Wsi  oraz dwóch

placów zabaw. Przetarg jest już ogłoszony. Ogłosiliśmy również przetarg na

zakup  busa  19  -osobowego,  na  to  przedsięwzięcie  mamy  dotację  z

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z Lubaczowa w kwocie 200 tys. zł. W

chwili  obecnej  odbywa się  ocena wniosku na modernizację  wnętrza starej

szkoły, przystosowany pod Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w

Narolu. Robimy remont w Świetlicy w Podlesinie. Będziemy  remontować w

trybie pilnym most w Rudzie Różanieckiej we własnym zakresie, na ten most
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przekazaliśmy  nieodpłatnie  20  m3  drewna  tartacznego.  W  Łukawicy

mieszkańcy chcą wyremontować kaplicę, która ma wartość zabytkową i tu

też  będziemy  nieodpłatnie  przekazywać  drewno  tartaczne.  Na  wniosek

mieszkańców miejscowości Jędrzejówka i Lipie   proponuje się  zabezpieczyć

łącznie  30  m3  drewna  tartacznego   na  remont  zabytkowego  kościoła  w

Lipsku. W dniu 21 marca 2014 r.  nastąpiła awaria ujęcia wody w Hucie

Różanieckiej. Do tej pory  ludzie  do spożycia nie mają wody. Woda pitna

dostarczana jest beczkowozami. Najprawdopodobniej dzisiaj  będzie podana

woda do sieci, tylko do celów sanitarnych. Ta woda musi być przebadana

przez Sanepid. Z dziwnych przyczyn, niewyjaśnionych nastąpiło gwałtowne

obniżenie lustra wody. Pompa była zawieszona na 32 metrze, w tej chwili jest

na 50 metrze. Prawdopodobnie  jest przemieszczenie   poziome                  w

gruncie. Będziemy musieli ponieść koszty  oczyszczenia studni istniejących i

odwiertu studni awaryjnej. Dzisiaj na sesji podejmować będziemy uchwałę w

sprawie  wyrażenia  zgody  na  wyodrębnienie  w  budżecie  gminy  środków

stanowiących  fundusz  sołecki,  współpracy  Gminy  Narol  z  organizacjami

pozarządowymi,  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania,  opieki  nad

zwierzętami  bezpańskimi.  Pani  Skarbnik  opracowała  sprawdzanie  z

wykonania budżetu za 2013 r. i to sprawozdanie otrzymał Przewodniczący

Rady Miejskiej w Narolu                     w dniu 25 marca 2014. W związku z

powyższym  wiemy  jakimi  wolnymi  środkami  dysponujemy.  Proponuję

zabezpieczenie pewnej kwoty na Przychodnie Zdrowia w Narolu. Jest problem

z  podpisaniem  kontraktu  z  Narodowym  Funduszem  Ochrony  Zdrowia.

Obiekt nie jest dostosowany do standardów, brak jest podjazdu lub windy.

Przecieka  dach  na  Przychodni  Zdrowia  w  Rudzie  Różanieckiej  i  musimy

zabezpieczyć  środki  na  remont.  Proponuję  zwiększyć  środki  na  drogi  w

naszej gminie. Będziemy organizatorami dożynek  powiatowych i  tutaj też

proponujemy na to przedsięwzięcie środki. Realizowany jest fundusz sołecki,

kilka  razy  byłem  u  notariusza,  gdzie  sprzedawaliśmy   nieruchomości.

Uczestniczyłem  w  projekcie  polsko-  norweskim  organizowanym  przez

Narodowy Instytut Dziedzictwa. Mieliśmy pierwsze spotkanie w Węgorzewie.

W projekcie bierze udział trzy gminy z Polski             i dwie gminy z Norwegii.

W dalszym ciągu prowadzę rozmowy z Urzędem Marszałkowskim w sprawie
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dofinansowania z PROW-u Jarmarku Galicyjskiego,  który w tym roku ma

zmienić swój wizerunek i szatę.” Informacja Burmistrza została przyjęta bez

uwag.

Ad 5. Podjęcie uchwał w sprawach:

 
- uchwała nr 345/XXXVIII/2014  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie

gminy na 2014 r.                 W budżecie gminy wprowadza się następujące zmiany.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 730.152 zł, w tym z następujących źródeł:

dział  600  Transport  i  łączność  (dochody  majątkowe)  -250.000  zł.  Dotacja  na

usuwanie skutków klęsk żywiołowych zgodnie z promesą Ministra Administracji i

Cyfryzacji, dział  700 Gospodarka  mieszkaniowa (dochody majątkowe) 280.152 zł,

zgodnie z umową o przyznanie pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”

zawartej                                  z Samorządem Województwa Podkarpackiego w

Rzeszowie na zadanie pod nazwą: „Remont                      i wyposażenie budynków

świetlic w miejscowościach Chlewiska, Łukawica i Wola Wielka”, dział 801 Oświata

i wychowanie (dochody majątkowe) 200.000 zł, zgodnie z umowa o dofinansowanie

projektu  z  udziałem  środków  PFRON  na  zakup  autobusu  przystosowanego  do

przewozu uczniów  niepełnosprawnych  Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Narolu.

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  117.575 zł, dział 758 Różne rozliczenia

(dochody bieżące)-117.575 zł, część zmniejszonej subwencji oświatowej, zgodnie z

pismem Ministra  Finansów ustalającym ostateczną kwotę  subwencji  na 2014 r.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.512.577 zł w następujących działach

i  rozdziałach klasyfikacji  budżetowej:  dział  600 Transport i  łączność-522.000 zł,

rozdział 60016 Drogi publiczne,gminne- wydatki majątkowe 140.0000 zł, zwiększa

się plan na zadaniu inwestycyjnym- „Modernizacja dróg gminnych”, rozdział 60078

-  Usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych  -382.000  zł,  wydatki  majątkowe,

zwiększona  kwota  wydatków dotyczy  usuwania  skutków  klęsk  żywiołowych  na

drogach:  zwiększa  się  środki  na  zadanie  inwestycyjne   zabezpieczenie  wkładu

własnego na drogę  gminną w miejscowości  Lipie,  która  uległa zniszczeniu przez

ulewne deszcze - klęski żywiołowe kwota 315.750 zł. Wydatki na pomoc finansową

dla  Starostwa  Lubaczowskiego  na  współfinansowanie  zadania  pod  nazwą:

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1723 Łukawica- Bieniaszówka wraz z przebudową

przepustów,  która  uległa  zniszczeniu  przez  ulewne  deszcze-  klęski  żywiołowe,
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pomoc  finansowana  kwotę  66.  250  zł.  Dział  700  Gospodarka  mieszkaniowa

606.700  zł,  rozdział  70005  Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami,  wydatki

majątkowe-606.700 zł, kwota zwiększająca wydatki w rozbiciu na zadania: zadanie

inwestycyjne pod nazwą: „Remont                                 i wyposażenie budynków

świetlic wiejskich w miejscowościach Chlewiska, Łukawica, Wola Wielka”. Zadanie

będzie dofinansowane w ramach Rozwoju Obszarów Wiejskich, objęta PROW na lata

2007-2013  -  termin  realizacji  zadania  2014  r.,  wartość  projektu  487.700  zł.

Modernizacja budynku komunalnego w Narolu,  przy ulicy Rynek 3 -  80.000 zł,

zakładana  modernizacja  ma  na  celu  wykonanie  windy  do  potrzeb  osób

niepełnosprawnych.  Modernizacja  budynku  komunalnego  Nr  52      w  Rudzie

Różanieckiej  30.000  zł.  Zakładana  modernizacja  ma  na  celu  wymianę  pokrycia

dachowego. Budowa parkingu na działce gminnej w Rudzie Różanieckiej - 9.000 zł,

zakończenie zadania  rozpoczętego w 2013 r. Dział 754 bezpieczeństwo publiczne i

ochrona  przeciwpożarowa  -  65.000  zł,  rozdział  75495  Pozostała  działalność,

wydatki  majątkowe- 65.000 zł.  Modernizacja zbiornika  małej  retencji  wodnej w

Narolu.  Zakładana  modernizacja  ma  na  celu  wykonanie  dopływu  wody   oraz

częściowe  odmulenie  zbiornika.  Dział  801  Oświata  i  wychowanie-  200.000  zł,

rozdział  80113  -  Dowożenie  uczniów  do  szkół,  wydatki  majątkowe  200.000  zł.

Zakup autobusu przystosowanego  do przewozu osób niepełnosprawnych Szkoły

Podstawowej i  Gimnazjum w Narolu w ramach „Programu wyrównywania różnic

między  regionami  II”.  Dział  900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska-

100.000 zł, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - wydatki bieżące

-60.000 zł, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi – wydatki bieżące - 40.000 zł.

Zwiększa się wydatki na opłacenie energii elektrycznej i zakupu materiałów. Dział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-18.877 zł, rozdział 92195 Pozostała

działalność  -  wydatki  bieżące-18.877  zł.  Zwiększa  się  plan  na  imprezy

okolicznościowe  –  dożynki  gminne.  W  budżecie  gminy  wprowadza  się  zmiany

poprzez przeniesienia planu między działami, rozdziałami i paragrafami: zmniejsza

się  wydatki  budżetowe  o  kwotę  2.000  zł  w  dziale  klasyfikacji  budżetowej  jak

niżej:dział  600 Transport  i  łączność-2.000 zł,  rozdział  60016 –  Drogi  publiczne,

gminne-  wydatki  bieżące  -  2.000  zł.  Przeniesienie  wydatków  zaplanowanych  w

ramach funduszu sołeckiego na dokończenie budowy parkingu na działce gminnej

w  Rudzie  Różanieckiej.  Zadanie  rozpoczęte  w  2013  r.  Zwiększa  się  wydatki

budżetowe  o  kwotę  2.000  zł  w  dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa-2.000  zł,

wydatki  majątkowe  -2.000  zł,  rozdział  70005-  Gospodarka  gruntami  i

nieruchomościami,  wydatki  majątkowe-  2.000  zł  zadanie  pod  nazwą  ”Budowa
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parkingu  na  działce  gminnej  w  Rudzie  Różanieckiej”  w  ramach  funduszu

sołeckiego. Zmniejsza się  nadwyżkę budżetu o kwotę 900.000 zł, po dokonaniu

zmian  ustala  się  nadwyżkę  budżetowa   w  kwocie  2.207.688,56  zł.  Nadwyżkę

budżetu przeznacza się na spłatę pożyczek otrzymanych  na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej  w

kwocie 2.207.688,56 zł. Określa się przychody budżetu gminy  w kwocie 900.000

zł, z tego paragraf 950, wolne środki  900.000 zł. Określa się rozchody budżetu

gminy   w  kwocie  3.107.688,56  zł,  z  tego:  paragraf  963-  spłaty  pożyczek

otrzymanych   na  finansowanie  zadań   realizowanych   z  udziałem  środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  2.577.688,56 zł, paragraf  992- spłaty

otrzymanych  krajowych  pożyczek                          i kredytów - 530.000 zł.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu uchwały  przedstawiła Skarbnik

Teresa Momot. Uwag do projektu uchwały nikt nie wniósł. W obradach sesji

uczestniczyło 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

-  uchwała  nr  346/XXXVIII/2014  w sprawie  zmian w Wieloletniej  Prognozie

finansowej  Gminy  Narol.  W  uchwale  Nr  338/XXXVII/2014  Rady  Miejskiej  w

Narolu z dnia 30 stycznia 2014 r.                         w sprawie uchwalenia wieloletniej

prognozy finansowej  Gminy Narol na lata 2014-2027  załączniki nr 1 i 2 otrzymują

brzmienie nadane  jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. Szczegółowe

informacje  dotyczące  projektu  uchwały   przedstawiła  Skarbnik  Teresa

Momot.  Uwag  do  projektu  uchwały  nikt  nie  wniósł.  W  obradach  sesji

uczestniczyło 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

-  uchwała  nr  347/XXXVIII/2014  w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągnięcia

zobowiązania wekslowego.  Wyraża się zgodę na wystawienie  weksla in blanco

wraz z deklaracją  dla Powiatu Lubaczowskiemu  z siedzibą w Lubaczowie na kwotę

200.000 zł  wraz z ewentualnymi odsetkami                 i kosztami dochodzenia

roszczeń  jako zabezpieczenie  przyznanego dofinansowania  na projekt pod nazwa:

„Program wyrównywania różnić między regionami II.” w ramach obszaru D na zakup

autobusu   przystosowanego  do  przewozu  uczniów  niepełnosprawnych   Szkoły

Podstawowej                     i Gimnazjum w Narolu. Szczegółowe informacje

dotyczące projektu uchwały  przedstawiła Skarbnik Teresa Momot. Uwag do

projektu  uchwały  nikt  nie  wniósł.  W  obradach  sesji  uczestniczyło  14

radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.
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- uchwała nr 348/XXXVIII/2014  w sprawie udzielenia pomocy finansowej w

formie dotacji celowej. Ustala się pomoc finansową  w formie dotacji celowej  dla

Powiatu Lubaczowskiego                         w kwocie 66.250 zł z przeznaczeniem na

realizacje zadania pod nazwa” Przebudowa drogi powiatowej Nr 17 23 R  Łukawica-

Bieniaszówka  w  km  0+000  -  1+500  oraz  w  km  2+273-2+503  wraz

z przebudowa przepustów w km 0+200,0+490 i 1+100 dofinansowanego w ramach

programu  usuwania  klęsk  żywiołowych.  Szczegółowe  informacje  dotyczące

projektu uchwały  przedstawił Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do projektu

uchwały  nikt  nie  wniósł.  W  obradach  sesji  uczestniczyło  14  radnych.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

- uchwała nr 349/XXXVIII/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie

w budżecie gminy środków stanowiący fundusz sołecki. Wyraża się zgodę  na

wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiący fundusz sołecki. Szczegółowe

informacje dotyczące projektu uchwały przedstawił Sekretarz Daniel Lomber.

Uwag do projektu uchwały nikt nie wniósł. W obradach sesji uczestniczyło

14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

- uchwała nr 350/XXXVIII/2014  w sprawie uchwalenia „Rocznego programu

współpracy Gminy Narol z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami

prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  2014  r.”  Uchwala  się

„Roczny program współpracy Gminy Narol z organizacjami pozarządowymi i innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 r. stanowiący

załącznik  do  niniejszej  uchwały.  Szczegółowe  informacje  dotyczące  projektu

uchwały przedstawił  Sekretarz Daniel  Lomber. Uwag do projektu uchwały

nikt nie wniósł. W obradach sesji uczestniczyło 14 radnych. Uchwała została

przyjęta jednogłośnie.

-  uchwała  nr  351/XXXVIII/2014  w  sprawie  utworzenia  odrębnego  obwodu

głosowania. Dla przeprowadzenia głosowania  w wyborach posłów do Parlamentu

Europejskiego  zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. tworzy się odrębny obwód

głosowania  w Domu Pomocy Społecznej  w Rudzie Różanieckiej: numer obwodu

głosowania  9,  granice  obwodu głosowania-  obwód  odrębny,  siedziba  Obwodowej

Komisji Wyborczej nr 9 – Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Różanieckiej – Ruda

Różaniecka  53.  Szczegółowe  informacje  dotyczące  projektu  uchwały

przedstawił  Sekretarz Daniel  Lomber.  Uwag do projektu uchwały nikt nie
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wniósł. W obradach sesji uczestniczyło 14 radnych. Uchwała została przyjęta

jednogłośnie.

-  uchwała  nr  352/XXXVIII/2014  w  sprawie  w  sprawie  przyjęcia  programu

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt

na terenie Miasta i Gminy Narol w 2014 r.  Przyjmuje się program opieki nad

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta

i Gminy Narol w 2014 r. w brzmieniu określonym                           w załączniku do

uchwały.  Szczegółowe  informacje  dotyczące  projektu  uchwały  przedstawił

Burmistrz  Stanisław  Woś.  W  tym  momencie  Przewodniczący  Rady

Krzysztof  Szawara  zawnioskował   w  imieniu  Radnych,  aby  projekt

uchwały  odrzucić.  Przewodniczący  odczytał  projekt  uchwały.  „Za”

przyjęciem uchwały była jedna osoba, jedna osoba „wstrzymała się od

głosu”, pozostali - 12 osób było „przeciw”przyjęciu programu opieki nad

zwierzętami.

-  uchwała  nr  352/XXXVIII/2014  w  sprawie  nieodpłatnego  przyjęcia

nieruchomości  wchodzących  do  zasobu  Agencji  Nieruchomości  Rolnych.

Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Narol  do  nieodpłatnego  nabycia  od

Agencji Nieruchomości Rolnych, nieruchomości położonych w Narolu, oznaczonych

jako:  działka  nr  948/1  o  powierzchni  0,1676  ha,działka  nr  952  o  powierzchni

0,1770 ha, działka nr 980 o powierzchni 0,1970 ha, działka nr 999 o powierzchni

0,2711 ha, działka nr 1008                      o powierzchni 0,1282 ha na cele związane

z wykonywaniem zadań własnych, zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Gminy Narol, działki położone są                 w

terenie  projektowanego  zbiornika  rekreacyjnego.  Szczegółowe  informacje

dotyczące projektu uchwały przedstawił Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do

projektu  uchwały  nikt  nie  wniósł.     W obradach  sesji  uczestniczyło  14

radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

-  uchwała  nr  353/XXXVIII/2014  w  sprawie  nieodpłatnego  przyjęcia

nieruchomości  wchodzących  do  zasobu  Agencji  Nieruchomości  Rolnych.

Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Narol  do  nieodpłatnego  nabycia  od

Agencji Nieruchomości Rolnych, nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 444 o

pow.  0,0877  ha,  położonej  w  Narolu,  na  cele  związane  z  wykonaniem  zadań

własnych                       - powiększenie cmentarza. Szczegółowe informacje

dotyczące projektu uchwały przedstawił Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do
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projektu  uchwały  nikt  nie  zgłosił.  W  obradach  sesji  uczestniczyło  14

radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

-  uchwała  nr  354/XXXVIII/2014  w  sprawie  zbycia  nieruchomości  mienia

komunalnego. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości

rolnej mienia komunalnego, położonej                  w Jędrzejówce, oznaczonej jako

działka  nr  755 o  pow.  0,35  ha,  objętej  księgą  wieczystą  Nr  PR1L/00026704/9.

Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  przetargu  nieruchomości  rolnej  mienia

komunalnego, położonej w Jędrzejówce, oznaczonej jako działka nr 893 o pow. 0,21

ha,  objętej  księgą  wieczystą  Nr  PR1L/00026704/9.  Szczegółowe  informacje

dotyczące projektu uchwały  przedstawił Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do

projektu uchwały nikt nie wniósł.                            W obradach sesji

uczestniczyło 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

-  uchwała  nr  355/XXXVIII/2014  w  sprawie  zbycia  nieruchomości  mienia

komunalnego.  Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości

rolnej mienia komunalnego, położonej                  w Jędrzejówce, oznaczonej jako

działka  nr  417 o  pow.  0,11  ha,  objętej  księgą  wieczystą  Nr  PR1L/00026704/9.

Szczegółowe informacje  dotyczące projektu uchwały  przedstawił  Burmistrz

Stanisław Woś. Uwag do projektu uchwały nikt nie zgłosił. W obradach sesji

uczestniczyło 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

-  uchwała  nr  356/XXXVIII/2014  w  sprawie  zbycia  nieruchomości  mienia

komunalnego.  Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości

rolnej  mienia komunalnego, położonej                  w Łówczy,  zabudowanej

budynkiem mieszkalnym, oznaczonej jako działka nr 698/18 o pow. 0,08 ha, objętej

księgą  wieczystą  Nr  PR1L/00042204/2.  Szczegółowe  informacje  dotyczące

projektu uchwały  przedstawił Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do projektu

uchwały  nikt  nie  zgłosił.  W  obradach  sesji  uczestniczyło  14  radnych.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

-  uchwała  nr  357/XXXVIII/2014  w  sprawie  zbycia  nieruchomości  mienia

komunalnego.  Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości

rolnej mienia komunalnego, położonej                  w Płazowie, oznaczonej jako

działki: nr 1219/3 o pow. 0,0797 ha, nr 1219/4 o pow. 0,0023 ha, nr 1394/6 o

pow.  0,0070  ha  ,objętej  księgą  wieczystą  Nr  PR1L/00031612/5.  Szczegółowe

informacje  dotyczące  projektu  uchwały  przedstawił  Burmistrz  Stanisław
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Woś.  Uwag  do  projektu  uchwały  nikt  nie  wniósł.  W  obradach  sesji

uczestniczyło 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

-  uchwała  nr  358/XXXVIII/2014 w  sprawie  zbycia  nieruchomości  mienia

komunalnego                        w ramach sprzedaży bezprzetargowej. Wyraża się

zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  bezprzetargowej   nieruchomości  rolnej  mienia

komunalnego, położonej w Narolu, oznaczonej jako działka nr 87/5                 o

pow. 0,0004 ha, objętej księgą wieczystą Nr PR1L/00027109/5, z przeznaczeniem

na poprawę  warunków zagospodarowania  nieruchomości przyległej oznaczonej w

ewidencji gruntów jako działka nr 87/1- obręb Narol. Wyraża się zgodę na sprzedaż

w drodze bezprzetargowej nieruchomości rolnej mienia komunalnego, położonej w

Narolu, oznaczonej jako działka nr 87/6 o pow. 0,0021 ha, objętej księgą wieczystą

Nr PR1L/00027109/5, z przeznaczeniem na poprawę  warunków zagospodarowania

nieruchomości przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 87/4 i nr

88-  obręb  Narol.  Szczegółowe  informacje  dotyczące  projektu  uchwały

przedstawił Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do projektu uchwały nikt nie

zgłosił. W obradach sesji uczestniczyło 14 radnych. Uchwała została przyjęta

jednogłośnie.

-  uchwała  nr  359/XXXVIII/2014  w  sprawie  zbycia  nieruchomości  mienia

komunalnego                         w ramach sprzedaży bezprzetargowej. Wyraża się

zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  bezprzetargowej   nieruchomości  rolnej  mienia

komunalnego, położonej w Narolu, oznaczonej jako działka nr 467/2              o pow.

0,0050 ha,  objętej  księgą wieczystą Nr PR1L/00027109/5, z  przeznaczeniem na

poprawę   warunków  zagospodarowania   nieruchomości  przyległej  oznaczonej  w

ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  469-  obręb  Narol.  Szczegółowe  informacje

dotyczące projektu uchwały przedstawił Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do

projektu  uchwały  nikt  nie  zgłosił.  W  obradach  sesji  uczestniczyło  14

radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad.6 Interpelacji i zapytań Radnych nie było. 

Ad.7 Sprawy różne i zakończenie sesji.

-  Przewodniczący  Gminnej  komisji  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych  w  Narolu  Daniel  Lomber  przedstawił  sprawozdanie  z

realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych i Narkomanii w 2013 r.(zał. Nr 2)
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- sołtys wsi Lipsko Antoni Steczkiewicz  złożył ponowną petycję o trwałe

utwardzenie nawierzchni ulicy Wesołej w Lipsku.(zał. Nr 3 )

- sołtys wsi Lipie Jan Lasota  prosił o zgłoszenie do Starostwa zasypania

rowu około 300 metrów w miejscowości Lipie przy drodze powiatowej.

- Przewodniczący Rady Krzysztof Szawara przypomniał Radnym o tym, że

do 30 kwietnia 2014 r. należy złożyć oświadczenia majątkowe.

- sołtys wsi Huta Złomy Wiesław Kida mówił na temat wyłamanych drzew

w lesie komunalnym  i wyrzuconych śmieciach w lesie.

Odpowiedzi na pytania udzielił Burmistrz Stanisław Woś.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady

podziękował Radnym, Sołtysom i zaproszonym gościom za przybycie i udział

w XXXVIII sesji Rady Miejskiej                  w Narolu. Obrady sesji zakończyły

się o godz. 15-ej.

Protokołowała:

Krystyna Szajdecka 
               Przewodniczący
                 Rady Miejskiej w Narolu

                      Krzysztof Szawara
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